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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o zamdwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
budowe Muzeum Wojska Polskiego — | etap.

ZAWIADOMIENIE NR 12
o wyjasnieniu i zmianie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Uprzejmie informuje, ze niektérzy wykonawcy przestali pytania dotyczgce tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu na budowe Muzeum Wojska
Polskiego — | etap. Ponizej przedstawiam tres¢ pytan i tre$¢ wyjasnien zamawiajacego.

Pytanie nr 143: Prosimy o usci$lenie informacji na temat pozycji nr 15 zat. nr 87 — brak
informacji na temat podtogi podniesionej we wskazanej specyfikaciji techniczne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 143: Zamawiajgcy wyjasnia, ze pozycja nr 15 w zatgczniku nr 87
do SIWZ - ,Przedmiar robét — 02.2 Pawilon Potudniowy — Whnetrza” dotyczy wykonania
podtogi podniesionej w dwdch pomieszczeniach, tj. w pomieszczeniu nr 0.03 — Rozdzielnia
gtowna SN nr 1 oraz w pomieszczeniu nr 0.04 — Rozdzielnia gtéwna SN nr 2.
Jednoczesnie Zamawiajgcy uznat za konieczne uzupetnienie informacji na temat podtogi
podniesionej w tych dwoch pomieszczeniach w tresci zatgcznika nr 156 do SIWZ -
~ozczegotowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych — 02.2
Pawilon Potudniowy — Wnetrza — Wykoriczenie posadzek”. W tym celu Zamawiajgcy dokona
zmiany treéci SIWZ w niezbednym zakresie.

Pytanie nr 144: Prosimy o okreslenie rodzaju oktadzin $ciennych w Sali wystaw czasowych.
W otrzymanej dokumentacji wystepuja pewne rozbieznosci. W zat. 87 tabeli przedmiarowe;
oznaczenie UPRF1 opisane jako ustrdj akustyczny perforowany z paneli miedzianych, tak
samo w zat. nr 51 rys. nr 8. Natomiast w zat. nr 50 oraz w zat. 51 rys. nr 6,7,36 oznaczenie
UPRF1 opisane jako ustréj akustyczny perforowany panele z ptyt HPL.

Odpowiedz na pytanie nr 144: Zamawiajgcy wyjasnia, ze zawiadomieniem nr 3 z dnia
20.09.2017 r. dokonat zmian w pkt XIl SIWZ dotyczacych zasad sporzadzania kosztorysu
ofertowego przy wykorzystaniu przedmiaréw robét, stanowigcych zataczniki nr 85-114 do
SIWZ. W pkt X.4 SIWZ zostato wyraznie zapisane, ze w przypadku wykrycia rozbieznosci
pomiedzy przedmiarami robdt a projektami budowlanymi, projektami wykonawczymi lub
specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlanych nalezy przyjaé, ze
prawidiowe dane zawieraja projekty budowlane, projekty wykonawcze lub specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru rob6t budowlanych i nalezy we wlasnym zakresie te
prawidiowe dane uwzgledni¢ przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego. W tej sytuacji
przy sporzgdzaniu kosztorysu ofertowego nalezy przyjaé, ze prawidtowe oznaczenie oktadzin
sciennych w Sali wystaw czasowych zawierajg zatgcznik nr 50 do SIWZ -  Projekt
wykonawczy — 02.2 Pawilon potudniowy — Specyfikacja materiatowa” oraz zatgcznik nr 51 do
SIWZ — ,Projekt wykonawczy — 02.2 Pawilon potudniowy — Tom 1.3 Projekt wnetrz". W
konsekwencji do wyceny nalezy przyja¢, ze oktadziny $cienne w sali wystaw czasowych
nalezy wykonac jako ,ustréj akustyczny perforowany — panele z piyt HPL”.
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Pytanie nr 145: Prosimy o wskazanie lokalizacji okfadziny z paneli fornirowanych
oznaczonych jako UP1. Na przestanych rys. ustréj ten wystepuje w pom. 1.28 na dwdch
scianach oraz w pom. 1.32 na jednej Scianie jako zabudowa meblowa. W przestanej przez
Zamawiajgcego tabeli z przedmiarem w zat. 87 ujete ilosci nie zgadzajg sie z iloscig liczong
na podstawie dokumentacji rysunkowej (pozycje 19 i 160).

Odpowiedz na pytanie nr 145: Zamawiajgcy wyjasnia, ze lokalizacja oktadziny z paneli
fornirowanych oznaczonych jako UP1 zostata wskazana w pkt 9.5 na str. 91 zatacznika nr 50
do SIWZ - ,Projekt wykonawczy — 02.2 Pawilon potudniowy — Specyfikacja materialowa”.
Szczegoly tej lokalizacji zostaly przedstawione w zafaczniku nr 51 do SIWZ - ,Projekt
wykonawczy — 02.2 Pawilon potudniowy — Tom 1.3 Projekt wngtrz” na trzech rysunkach, tj.
na rysunku nr MWP-PW-02.2. AWN-802-0, na rysunku nr MWP-PW-02.2 AWN-802-1 oraz na
rysunku nr MWP-PW-02.2. AWN-802-2. Jednocze$nie odnosnie rozbieznosci pomiedzy
przedmiarami robét a innymi zatgcznikami do SIWZ Zamawiajacy wyjasnia, ze
zawiadomieniem nr 3 z dnia 20.09.2017 r. dokonat zmian w pkt Xli SIWZ dotyczgcych zasad
sporzgdzania kosztorysu ofertowego przy wykorzystaniu przedmiaréw robét, stanowiagcych
zatgczniki nr 85-114 do SIWZ. W pkt X.4 SIWZ zostato wyraznie zapisane, ze w przypadku
wykrycia rozbieznosci pomigdzy przedmiarami robdt a projektami budowlanymi, projektami
wykonawczymi lub specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru roboét budowlanych
nalezy przyjaé, 2ze prawidiowe dane zawieraja projekty budowlane, projekty
wykonawcze lub specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych i
nalezy we witasnym zakresie te prawidiowe dane uwzglednié¢ przy sporzadzaniu
kosztorysu ofertowego. W tej sytuacji przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego nailezy
przyjat, ze prawidtowe sg ilosci wynikajgce z ,dokumentacji rysunkowej’, a nie z
przedmiaréw robot.

Pytanie nr 146: Prosimy o wskazanie pozycji w tabeli przedmiarowe] uwzgledniajace;
wykonczenie $cian w pom 1.37, 1.36.1 tj. gres techniczny 30x30cm. Brak opisu wykonczenia
GRT w zataczonych specyfikacjach technicznych.

Odpowiedz na pytanie nr 146: Zamawiajacy wyjasnia, ze wykonczenie $cian w
pomieszczeniach 1.37, 1.36.1, tj. gres techniczny o wymiarach 30 x 30 cm nalezy uja¢ w
dowolnej pozycji w dziale 1.2 Roboty wykoriczeniowe - wykoriczenie $cian w
zatgezniku nr 87 do SIWZ — Przedmiar robdt - 02.2 Pawilon Potudniowy — Whnetrza.
Stosownie do zmian tre$ci SIWZ dokonanych zawiadomieniem nr 3 z dnia 20.09.2017 r.,
mozna rowniez mozna réwniez dodaé nowe pozycje na korfcu dzialu lub w innym
dowolnym miejscu. Odnoénie opisu wykoniczenia GRT, tj. gresu technicznego, Zamawiajacy
uznat za konieczne uzupetnienie tych informacji. W zwiazku z tym Zamawiajacy dokona
Zmiany tresci SIWZ w niezbednym zakresie.

Pytanie nr 147: Prosimy o informacje czy oferta powinna zawieraé wycene Kkotar w
pomieszczeniu Sali wystaw czasowych, skrzyni do magazynowania kotar, podestow
ruchomych brak pozycji w przestanych przedmiarach. Czy zakres ten uwzglednia pkt 1272
zat. 867.

Odpowiedz na pytanie nr 147: Zamawiajgcy wyjasnia, ze przy przygotowywaniu oferty
nalezy wyceni¢ kotary w pomieszczeniu w sali wystaw czasowych, skrzynie do
magazynowania kotar i podestow ruchomych. Powyzsze elementy mozna wycenié albo w
pozycji kosztorysu ofertowego, odpowiadajacej pkt 1272 zatacznika nr 86 do SIWZ -
Przedmiar robot — 02.2 Pawilon Potudniowy albo w nowej pozycji kosztorysu ofertowego,
dodanej przez wykonawce w dowolnym miejscu.

Pytanie nr 148: Prosimy o wskazanie lokalizacji izolacji akustycznej przestrzeni technicznej
pozycje 46 i 47 zat. 87. Brak informacji we wskazanej specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie nr 148: Zamawiajgcy wyjasnia, ze lokalizacja izolacji akustycznej
przestrzeni technicznej zostata opisana w pkt. 1.4.1 oraz w pkt. 1.4.2 na str. 12 zatacznika nr
50 do SIWZ ~ Projekt wykonawczy — 02.2 Pawilon potudniowy ~ Specyfikacja materiatowa.



Pytanie nr 149: Prosimy o okreslenie wykonczenia konstrukcji nawierzchni drogi o symbolu
NU1C Ciggi pieszo-jezdne, gdyz w otrzymanej dokumentacji wystepujg rozbieznosci. W
zatgczniku nr. 85 w tabeli przedmiarowej PZT s3 to piyty kamienne 120x120¢m gr. 12cm,
zas w zataczniku nr. 46 w opisie PZT branzy drogowej sg to plyty jasnoszare granitowe
ptomieniowane gr. 12cm.

Odpowiedz na pytanie nr 149: Zamawiajgcy wyjasnia, ze okreslenie wykonczenia
konstrukcji nawierzchni drogi o symbolu ,NU1C Ciagi pieszo-jezdne” zostalo zawarte w
zatgczniku nr 78 do SIWZ — Projekt wykonawczy — 01.2 Plac Gwardii — Specyfikacja
materiatowa. Z pkt 1.2.1.1 na str. 3 tego zatgcznika do SIWZ wynika, ze nawierzchnie, w tym
rowniez nawierzchnig drogi 0 symbolu NU1C Ciagi pieszo-jezdne, nalezy wykonaé z ,piyt
kamiennych granitowych, jasnoszarych, o wymiarach 120x120 cm” i grubosci 12 cm,
natomiast ,wierzch ptyt utozonych wokot centralnej czesci placu” ma by¢ ,plomieniowany”,
za§ ,wierzch piyt utozonych w centralnej czesci placu” ma byé ,ptomieniowany,
szczotkowany, a nastepnie zaimpregnowany antyposlizgowo”. Takie parametry wykonczenia
konstrukcji nawierzchni nalezy wiec przyjaé do wyceny. Okreslenie ,ptyty kamienne
120x120cm, gr. 12cm” w tabeli przedmiarowej w zataczniku nr 85 do SIWZ - Przedmiar
robot — 01.0 Zagospodarowanie terenu nawigzuje do przytoczonego fragmentu zatacznika nr
78 do SIWZ, jednakze nie przytacza wszystkich stéw z tego fragmentu. Rowniez zatgcznik
nr 46 do SIWZ -~ ,Projekt wykonawczy — 01.0 Projekt Zagospodarowania terenu — Tom 2.1
Projekt zieleni; Tom 2.2 Gospodarka drzewostanem; Tom 2.3 Inwentaryzacja i waloryzacja
zieleni; Tom 3 Drogi® nie przytacza wszystkich stow z tego fragmentu. Wbrew sugestii
zawarte] w pytaniu, w ,otrzymanej dokumentacji" nie wystepujg wiec rozbieznosci, lecz
jedynie skrotowe postugiwanie sie w zataczniku nr 85 do SIWZ i w zataczniku nr 46 do SIWZ
okresleniami, ktdére w sposéb peiny zostaty opisane w zatgczniku nr 78 do SIWZ.

Pytanie nr 150: Prosimy o okreslenie wykonczenia konstrukcji nawierzchni drogi 0 symbolu
NU1A Ciggi piesze, gdyz w otrzymanej dokumentaciji wystepujg rozbieznosci. W zatgczniku
nr. 85 w tabeli przedmiarowej PZT s3 to plyty kamienne 120x120cm gr. 12cm, zas w
zataczniku nr. 46 w opisie PZT branzy drogowej sa to plyty jasnoszare granitowe
ptomieniowane gr. 5cm.

Odpowiedz na pytanie nr 150: Zamawiajacy wyjasnia, ze okreslenie wykonczenia
konstrukcji nawierzchni drogi o symbolu ,NU1A Ciagi piesze” zostato zawarte w zatgczniku
nr 78 do SIWZ — Projekt wykonawczy — 01.2 Plac Gwardii — Specyfikacja materiatowa. Z pkt
1.2.1.2 na str. 3 tego zatgcznika do SIWZ wynika, ze nawierzchnie nalezy wykonaé z ,piyt
kamiennych granitowych, jasnoszarych, o wymiarach 120x120 cm” i grubosci 5 cm,
natomiast ,wierzch piyt" ma byé ,ptomieniowany”’. Takie parametry wykonczenia konstrukcji
nawierzchni nalezy wigc przyjaé do wyceny. Okreslenie ,ptyty kamienne 120x120cm gr.
12cm” w tabeli przedmiarowej w zataczniku nr 85 do SIWZ — Przedmiar robét — 01.0
Zagospodarowanie terenu nawigzuje do przytoczonego fragmentu zatgcznika nr 78 do
SIWZ, jednakze nie przytacza wszystkich stow z tego fragmentu. Réwniez zatgcznik nr 46
do SIWZ ~ Projekt wykonawczy — 01.0 Projekt Zagospodarowania terenu — Tom 2.1 Projekt
zieleni; Tom 2.2 Gospodarka drzewostanem; Tom 2.3 Inwentaryzacja i waloryzacja zieleni,
Tom 3 Drogi” nie przytacza wszystkich stow z tego fragmentu. Whbrew sugestii zawartej w
pytaniu, w ,otrzymanej dokumentacji” nie wystepuja wigc rozhieznosci, lecz jedynie
skrétowe posiugiwanie sie w zatgczniku nr 85 do SIWZ i w zatgczniku nr 46 do SIWZ
okresleniami, ktére w sposéb petny zostaly opisane w zatgczniku nr 78 do SIWZ. Jedyna
rozbieznos¢ dotyczy grubosci piyt. W zataczniku nr 78 i w zatgczniku nr 46 grubosc ta
zostata opisana jako ,5 cm”, natomiast w zatgczniku nr 85 zostata opisana jako ,12 cm”. W
odniesieniu do tej rozbieznosci zastosowanie majg postanowienia pkt X.4 SIWZ, po
zmianach dokonanych zawiadomieniem nr 3 z dnia 20.09.2017 r. W pkt X.4 SIWZ zostato
wyraznie zapisane, ze w przypadku wykrycia rozbiezno$ci pomiedzy przedmiarami robét a
projektami budowlanymi, projektami wykonawczymi lub specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru rob6t budowlanych nalezy przyjac, ze prawidlowe dane zawieraja
projekty budowlane, projekty wykonawcze lub specyfikacje techniczne wykonania i



odbioru robét budowlanych i nalezy we wlasnym zakresie te prawidlowe dane
uwzgledni¢ przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego. W tej sytuacji przy sporzadzaniu
kosztorysu ofertowego nalezy przyjac, ze prawidtowe jest grubos$é piyt wynoszaca ,5 cm”.

Pytanie nr 151: Prosimy o okreélenie wykonczenia konstrukcji nawierzchni drogi o symbolu
NU1E Ciagi piesze, gdyz w otrzymanej dokumentacji wystepujg rozbieznosci. W zatgczniku
nr. 89 w tabeli przedmiarowej Placu Gwardii sg to plyty kamienne 12x120x120cm, za§ w
zatgczniku nr. 46 w opisie PZT branzy drogowej sa to plyty jasnoszare granitowe
ptomieniowane gr. 12cm na podstawkach.

Odpowiedz na pytanie nr 151: Zamawiajgcy wyjasnia, ze okreslenie wykornczenia
konstrukeji nawierzchni drogi o symbolu ,NU1E Ciggi piesze” zostato zawarte w zatgczniku
nr 78 do SIWZ — Projekt wykonawczy — 01.2 Plac Gwardii — Specyfikacja materiatowa. Z pkt
1.21.1 na str. 3 tego zalgcznika do SIWZ wynika, Zze nawierzchnie, w tym réwniez
nawierzchnie drogi o symbolu NU1E Ciggi piesze, nalezy wykona¢ z ,ptyt kamiennych
granitowych, jasnoszarych, o wymiarach 120 x 120 cm” i grubosci 12 cm, natomiast ,wierzch
ptyt utozonych wokét centralnej czesci placu” ma byé ptomieniowany”, zas ,wierzch piyt
utozonych w centralnej czesci placu” ma byé ,ptomieniowany, szczotkowany, a nastepnie
zaimpregnowany antypo$lizgowo”. Takie parametry wykonczenia konstrukcji nawierzchni
nalezy wiec przyjg¢ do wyceny. Okreslenie ,piyty kamienne 12x120x120cm” w tabeli
przedmiarowej w zataczniku nr 89 do SIWZ - ,Przedmiar robdt — 01.2 Plac Gwardii”
nawigzuje do przytoczonego fragmentu zalacznika nr 78 do SIWZ, jednakze nie przytacza
wszystkich stéw z tego fragmentu. Réwniez zalgcznik nr 46 do SIWZ — ,Projekt wykonawczy
-~ 01.0 Projekt Zagospodarowania terenu — Tom 2.1 Projekt zieleni; Tom 2.2 Gospodarka
drzewostanem; Tom 2.3 Inwentaryzacja i waloryzacja zieleni; Tom 3 Drogi” nie przytacza
wszystkich stow z tego fragmentu. Wbrew sugestii zawartej w pytaniu, w ,ofrzymanej
dokumentacji" nie wystepuja wiec rozbieznosci, lecz jedynie skrétowe postugiwanie sie w
zatgczniku nr 89 do SIWZ i w zatgczniku nr 46 do SIWZ okresleniami, ktdre w sposéb peiny
zostaty opisane w zatgczniku nr 78 do SIWZ. Na marginesie Zamawiajacy zwraca uwage, ze
przedmiotowe ptyty wystepujg w dwoéch typach wykonczenia nawierzchni. Pierwszy typ
,NU1E - Typ 1” to wierzch piyt ulozonych w centralnej czesci placu — plomieniowany,
szczotkowany, a nastepnie zaimpregnowany antyposlizgowo. W tomie 1 - Architektura
zatacznika nr 77 do SIWZ — ,Projekt wykonawczy — 01.2 Plac Gwardii — Tom 1 Architektura;
Tom 2 Konstruke¢ja; Tom 3 Instalacje sanitarne; Tom 4 Instalacje elektryczne’, na rysunku
MWP-PW-01.2-A-200 wskazano wykonczenie tego obszaru jako ,TYP1". Drugi typ ,NU1E —
Typ 2" to wierzch ptyt utozonych wokét centralnej czesci placu - plomieniowany. W
zatgczniku nr 46 do SIWZ - Projekt wykonawczy - 01.0 Projekt Zagospodarowania terenu —
Tom 2.1 Projekt zieleni; Tom 2.2 Gospodarka drzewostanem; Tom 2.3 Inwentaryzacja i
waloryzacja zieleni; Tom 3 Drogi” na rysunku projektu drogowego nr MWP-PW-01.0-D101
obszar potozenia tych plyt zostat zaznaczony szrafem w pomaranczowe kreskowanie.
Jednocze$nie Zamawiajgcy wyjasnia, ze rodzaj kamienia, diugosé, szerokosé i grubosc,
opisane w zatgczniku nr 78 do SIWZ odnosza sie do obydwu typdw plyt. Natomiast
podstawki dotyczg sposohu zamocowania piyt, ktory jest rézny i zalezny od migjsca ich
wystepowania. Szczegdtowy opis sposocbu montazu ptyt zostat zawarty w tomie 1 —
Architektura zatacznika nr 77 do SIWZ.

Pytanie nr 152: Prosimy o uzupetnienie rysunku MWP-PB-13.0-SCO-104 - zalgczono czesé
rysunku.

Odpowiedz na pytanie nr 152: Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonat weryfikacji tredci rysunku
nr MWP-PB-13.0-SCO-104, stanowigcego cze$¢ zatgcznika nr 27 do SIWZ - Projektu
budowlanego — 13.0 Sieé cieptownicza, udostepnionego w formie elektronicznej jako plik nr
12. Z dokonanej weryfikacji wynika, ze rysunek udostepniony w formie elektronicznej
wyswietla si¢ w calosci prawidlowo i jest mozliwe jego pobranie w catosci ze strony
internetowej Zamawiajgcego. W tej sytuacji nie zachodzi potrzeba uzupeinienia lub
dodatkowego udostepnienia rysunku nr MWP-PB-13.0-SCO-104



Pytanie nr 153: Prosimy o udostepnienie kart pracy central wentylacyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 153: Zamawiajagcy wyjasnia, ze wszystkie parametry techniczne
opisujgce wyczerpujaco urzadzenia central wentylacyjnych zostaly zawarte w zatgczniku nr
58 do SIWZ ~ ,Projekcie wykonawczym — 02.2 Pawilon potudniowy — Tom 3.2 Instalacje
wentylacji i klimatyzacji”, w opisie technicznym, ktéry znajduje sie w rozdziale 10,
zatytutowanym ,Zestawienie podstawowych urzadzen™. W wersji elektronicznej dokumentaciji
informacje te sg dostepne w pliku nr 01. W tej sytuacji w ocenie Zamawiajgcego nie
zachodzi potrzeba tworzenia dodatkowych kart pracy central wentylacyjnych.

Pytanie nr 154: Prosimy o uzupeinienie dokumentacji o parametry pracy wentylatoréow
EF_04.1, EF_04.2, PF_01, PF_02, PF_03, PF_04, PF_05, PF_06, EF_4, EF_7.

OdpowiedZz na pytanie nr 154: Zamawiajacy wyjasnia, ze dotychczasowe zatgczniki do
SIWZ, stanowigce dokumentacje projektows, nie zawieraja parametrow pracy wentylatorow
EF_04.1, EF_04.2, PF_01, PF_02, PF_03, PF_04, PF_05, PF_06, EF_4 oraz EF_7. W tej
sytuacji Zamawiajgcy uznat za konieczne uzupetnienie tych informacji. W zwigzku z tym
Zamawiajacy dokona zmiany tresci SIWZ w niezbednym zakresie.

Pytanie nr 1565: W przedmiarze dotyczacym PZT w poz. Od 303 do 316 znajdujg sie pozycje
dotyczace konstrukcji zbiornika, prosimy o© uzupetienie dokumentacji © rysunki
konstrukcyjne tego zbhiornika, obecnie brak ich w dokumentac;i.

Odpowiedz na pytanie nr 155: Zamawiajacy wyjasnia, ze, wbhrew sugestii zawarte] w
pytaniu, rysunki konstrukcyjne zbiornika znajduja sie w zatgczniku nr 38 do SIWZ -
Projekcie budowlano-wykonawczym — 21.1 Przytgcze wodno-kanalizacyjne do budynkdw nr
01.2, 01.3,N1, N9/N23, N92, N93, N86, N50, N58, N57, N60, N53, N37, N44, N36, N3, N25,
N85, N4, N5, N6, N82. W tej sytuacji w ocenie Zamawiajgcego nie zachodzi potrzeba
tworzenia dodatkowej dokumentacji rysunkowej zbiornika.

Pytanie nr 156: Prosimy o weryfikacje pozycji przedmiarowych z zalacznika nr. 85
przedmiaru PZT z pozycjami z zatacznika nr. 90 przedmiaru Wjazdu-Etap .
. Pozycje o numerach 47-50 przedmiaru Wjazdu dotycza tego samego zakresu co
pozycje 179-185 przedmiaru PZT.
. Pozycje o numerach 51-67 przedmiaru Wjazdu dotyczg tego samego zakresu co
pozycje 158-178 przedmiaru PZT.
. Pozycje o numerach 47-50 przedmiaru Wjazdu dotyczg tego samego zakresu co
pozycje 179-185 przedmiaru PZT.
. Pozycje o numerach 74-80 przedmiaru Wjazdu dotyczg tego samego zakresu co
pozycje 123-133 przedmiaru PZT.
Odpowiedz na pytanie nr 156: Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonat weryfikacji pozycji
przedmiarowych wskazanych w treéci pytania. Z dokonanej weryfikacji wynika, ze pozycje o
numerach 47-50, 51-67 oraz 74-80 zatgcznika nr 85 do SIWZ — Przedmiar robét — 01.0
Zagospodarowanie terenu, dotycza innego zakresu niz odpowiednio pozycje 179-185, 158-
178, 123-133 zatagcznika nr 90 do SIWZ — Przedmiar robot — Wjazd wraz z tunelem — ETAP
Il. Powyzsze pozycie z zalgcznika nr 85 do SIWZ - Przedmiar robét — 01.0
Zagospodarowanie terenu odnoszg sig bowiem do robdt na obszarze zagospodarowania
terenu, objetym zakresem zatacznika nr 79 do SIWZ — Projekt wykonawczy — Wjazd wraz
z tunelem — ETAP Il, natomiast powyzsze pozycje przedmiarowe z zatgcznika nr 90 do SIWZ
~ Przedmiar robot — Wjazd wraz z tunelem — ETAP Il odnoszg sie do robot na obszarze
zagospodarowania terenu, objetym zakresem zatacznika nr 46 do SIWZ - Projekt
wykonawczy — 01.0 Projekt Zagospodarowania terenu — Tom 2.1 Projekt zieleni; Tom 2.2
Gospodarka drzewostanem; Tom 2.3 Inwentaryzacja i waloryzacja zieleni; Tom 3 Drogi.

Niezaleznie od powyzszego, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z
pézn. zm.) uprzejmie informuje, ze Muzeum Wojska Polskiego dokonuje zmiany tresci



specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na budowe Muzeum Wojska Polskiego — |
etap w nastepujgcy sposéb:

. W pkt XXXIV Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dodaje sie ppkt 250 w
nastgpujgcym brzmieniu: ,(250) Zatgcznik nr 250 — Parametry pracy wentylatoréw w
parkingu podziemnym — uzupetnienie”.

Il. W pkt XXXIV Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dodaje sie ppkt 251 w
nastepujgcym brzmieniu: ,(251) Zatgcznik nr 251 — Parametry pracy wentylatorow w
pawilonie potudniowym — uzupetnienie”.

ll. W § 30 ust. 13 zatgcznika nr 14 do SIWZ - istotnych postanowiern umowy dodaje sie pkt
274 w nastepujgcym brzmieniu: ,(274) Zatgcznik nr 274 — Parametry pracy wentylatoréw w
parkingu podziemnym — uzupetnienie”.

IV. W § 30 ust. 13 zatgcznika nr 14 do SIWZ - istotnych postanowien umowy dodaje sie pkt
275 w nastepujgcym brzmieniu: ,(275) Zatgcznik nr 275 — Parametry pracy wentylatorow w
pawilonie potudniowym — uzupetnienie”.

V. W zafgczniku nr 155 do SIWZ - ,Szczegdtowej specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robét budowlanych — 02.2 Pawilon Potudniowy — Wnetrza — Wykonczenie écian” w
rozdziale 2 ,Materiaty” po pkt 2.10. dodaje si¢ pkt 2.11. w nastepujacym brzmieniu: ,2.11.
Gres techniczny. Ptyty jednorodne na catej powierzchni, nieszkliwione o parametrach nie
nizszych niz: Sita tamigca [N]: minimum 700, Wytrzymato$¢ na zginanie [N/mm2]: minimum
35, Odpornos¢ na $cieranie wgtebne [mm3]: maksimum 175, Antyposlizgowo$¢ w stopniu:
nie mniej niz R 10, Nasigkliwo$¢ wodna Eb [%] : Eb <= 0,5, Odporno$¢ na plamienie /
zabrudzenia: min. klasa 3 wg. EN14411:2012, Odporno$¢ chemiczna na kwasy i zasady o
niskim stezeniu: ULA, Odporno$¢ chemiczna na kwasy i zasady o wysokim stezeniu: UHA,
Odpornos$é na srodki domowego uzytku: UA”.

VI. W zataczniku nr 156 do SIWZ - ,Szczegodtowej specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robét budowlanych — 02.2 Pawilon Potudniowy — Wnetrza — Wykorczenie posadzek”
w rozdziale 2 ,Materiaty” po pkt 2.8. dodaje sie pkt 2.9. w nastepujgcym brzmieniu: ,2.9.
Podloga podniesiona. Systemowa poditoga podniesiona, w pomieszczeniach: nr 0.03 —
Rozdzielnia gtébwna SN nr 1 oraz nr 0.04 — Rozdzielnia gtéwna SN nr 2. Podtoga podniesiona
modularna, umozliwiajgca rewizje przestrzeni pod podtoga, wykonana w technologii podtog
lekkich: ptyta z fabryczng aplikacjg wyktadziny podtogowej antyelektrostatycznej, na stelazu
z profili stalowych. Zaktada sie wykorzystanie ptyt siarczanowo-wapniowych wzmocnionych
witéknem, impregnowanych, faczonych miedzy sobg, o wymiarach 600x600 mm, optymalnie
z blachg lub manualng regulacja. Po obwodzie pomieszczenia wypetnienie elastyczne
dylatacji zapobiegajace przenoszeniu drgan na $ciany i podiogi w pomieszczeniach
sasiednich. Stopki przestawne, z ocynkowanej stali, dostosowane do wysokosci montazu,
wyposazone w naktadki ttumiace z lekkiego tworzywa sztucznego, z wypustkami do
stabilnego uktadania ptyt podtogowych, gwinty zabezpieczone, stopki klejone do podtoza.
Nozki stabilizowane w poziomie, w zaleznosci od wymagan dostawcy wyposazone w pasy
trawersowe i odciggi mocujgce do posadzki. Wysokosé montazu wg rzednych na rysunkach
z uwzglednieniem grubo$¢ przyjetych  wykonczen. Dopuszczalne obcigzenie
skoncentrowane 6 kN, klasa reakcji na ogien (wg PN-EN 13501-1: 2002): A1 (materiat
niepalny), klasa odpornosci ogniowej: REI 30. Odstep miedzy podstawami stopek: 600x600
mm”.

Jednoczesénie informuje, ze termin skitadania ofert i termin otwarcia ofert okreslone w
zawiadomieniu nr 10 z dnia 16.11.2017 r. o zmianie tresci SIWZ nie ulegajg zmianie.
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